

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/woz-strazacki-straz-pozarna-dzwieki-swiatla-czerwona-p-97631.html>



## Wóz Strażacki Straż Pożarna Dźwięki Światła Czerwona

Numer katalogowy	<b>5905515358842</b>
Kod producenta	<b>5905515358842</b>
Ilość w kartonie zbiorczym	<b>16 szt.</b>
Wysokość towaru w centymetrach	<b>21</b>
Waga gabarytowa w gramach	<b>2835</b>
Płeć	<b>unisex</b>
Długość towaru w centymetrach	<b>45</b>
Szerokość towaru w centymetrach	<b>18</b>
Ostrzeżenie!	<b>Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat</b>
Wiek	<b>3+</b>

### Opis produktu

#### Wóz Strażacki Straż Pożarna Dźwięki Światła Czerwona

To fascynujący model, który przenosi dzieci w świat bohaterów, ratujących ludzi, w sytuacjach zagrożenia. Ta realistycznie wyglądająca zabawka, z imponującymi szczegółami, jest idealna dla małych fanów służb ratowniczych.

Na pierwszy rzut oka zauważamy przyciemniane szyby, które dodają tajemniczego wyglądu. Duże, gumowe koła gwarantują stabilność, co pozwala na ruch po różnych powierzchniach.

Najważniejszym elementem wozu jest duża drabina, którą można obracać i wysuwać. To interaktywna cecha, która daje dzieciom możliwość symulowania działań ratunkowych oraz ustawiania jej w trudno dostępnych miejscach. Aby uczynić zabawę jeszcze bardziej realistyczną, zabawka posiada wlew na wodę. Po naciśnięciu dużego, żółtego przycisku można ją uruchomić, co pozwala na wcielenie się w rolę strażaka, gaszącego pożar.

Pojazd jest również wyposażony w różnorodne dźwięki, które można włączyć, przyciskając srebrne guziki po bokach pojazdu.

Schówek, wewnątrz wozu, kryje w sobie sprzęt strażacki. Można go otworzyć za pomocą żółtego przycisku, który wystarczy pociągnąć w dół. To dodatkowy element,

---

który zachęca do eksploracji i rozwijania wyobraźni.

Posiada również światła, co sprawia, że zabawa staje się jeszcze bardziej realistyczna. Po naciśnięciu jednego ze srebrnych guzików, pojazd samodzielnie porusza się.

Zabawka została wykonana z trwałego plastiku, co zapewnia jej wytrzymałość na długotrwałą zabawę. Jej wymiary wynoszą: 37 cm x 18 cm x 12 cm.

To narzędzie do rozwijania wyobraźni, kreatywności oraz umiejętności manualnych u dzieci. Pozwala na wcielenie się w rolę strażaka i organizowanie własnych akcji ratunkowych. To idealna zabawka dla małych bohaterów!

**Wymiary wozu:**

37 cm x 18 cm x 12 cm

**Wymiary opakowania:**

45 cm x 21 cm x 17,5 cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Zabawka przeznaczona jest dla dzieci **powyżej 3 roku życia**.